問い合わせ先

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部

〒105-5114 東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービルディング 南館 14階

03-5403-8001

www.smith-nephew.com/japan

2023年 12月吉日

お客様各位

スミス･アンド･ネフュー株式会社

オーソペディックス事業部

事業部長 水野 卓

「メディコム J ブレード（滅菌）」 販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「メディコム J ブレード（滅菌）」でございますが、販売を 2024年 3月 31日にて終了とさせて頂くことになりまし

たのでご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧頂きますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

カタログ番号 製品名 規格 JAN コード

S-KLM-950D エクセレントソーブレード 19×1.40×91.5mm 4562454057086

S-KLM-970C エクセレントソーブレード 13×1.27×85mm 4562454057192

販売名：メディコム J ブレード（滅菌）

承認番号：229ALBZX00014000

製造販売業者：株式会社ジョイアップ

製造業者：イメディコム社 (IMEDICOM CO.LTD.) 韓国

販売終了年月日

2024年 3月 31日

本件に関するお問い合わせは弊社営業担当までお願いいたします。

以上

http://www.smith-nephew.com/japan